

Reparatia drumurilor locale s.Gribova r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 345 899,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 Sector - L 290 m x 3,0 m = 870,00 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,7000	79,20 0,00	689,04 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	8,7000	3 961,95 527,87	34 468,95 4 592,45
		<i>Total</i>	lei			35 157,99
		Total 1 Sector - L 290 m x 3,0 m = 870,00 m2 Inclusiv salariu				35 157,99 4 592,45
		2. 2 Sector - L 211 m x 3,0 m = 633,00 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,7000	79,20 0,00	293,04 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2	3,7000	8 314,74 467,32	30 764,55 1 729,10
5	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-3,7000	1 001,70 0,00	-3 706,29 0,00
		<i>Total</i>	lei			27 351,30
		Total 2 Sector - L 211 m x 3,0 m = 633,00 m2 Inclusiv salariu				27 351,30 1 729,10
		3. 3 Sector - L 570 m x 3,0 m =				

1	2	3	4	5	6	7
		1710,00 m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,1000	79,20 0,00	1 354,32 0,00
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	17,1000	3 961,95 527,87	67 749,31 9 026,54
		<i>Total</i>	lei			69 103,63
		Total 3 Sector - L 570 m x 3,0 m = 1710,00 m2 Inclusiv salariu				69 103,63 9 026,54
		4. 4 Sector - L 400 m x 3,0 m = 1200,00 m2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,0000	79,20 0,00	950,40 0,00
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,0000	3 961,95 527,87	47 543,38 6 334,42
		<i>Total</i>	lei			48 493,78
		Total 4 Sector - L 400 m x 3,0 m = 1200,00 m2 Inclusiv salariu				48 493,78 6 334,42
		5. 6 Sector - L 430 m x 3,0 m = 1290,00 m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,9000	79,20 0,00	1 021,68 0,00
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,9000	3 961,95 527,87	51 109,13 6 809,50
		<i>Total</i>	lei			52 130,81
		Total 6 Sector - L 430 m x 3,0 m = 1290,00 m2 Inclusiv salariu				52 130,81 6 809,50

		Total	lei	232 237,51
		CASM	24 %	6 838,08
		Total		239 075,59
		Cheluieli de regie	14,5 %	34 665,96
		Total		273 741,55
		Beneficiu	5,3 %	14 508,30
		Total		288 249,85

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			57 649,97
						345 899,82
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				28 492,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s.Gribova r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 345 899,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	282,9060	94,60	26 762,91
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,2780	94,60	1 729,10
		Total manopera				28 492,01

Materiale:

1.	11202062010361	Agregat fin sort 0-6 mm	m3	3,7000	180,00	666,00
2.	1212121212121	apa	m3	126,7500	20,00	2 535,00
3.	1411122201645	Agregate grosier sort 8-16 mm	m3	3,7000	310,00	1 147,00
4.	1411122201661	Agregate grosier sort 32-63 mm	m3	55,9440	265,00	14 825,16
5.	1411122201752	Agregate grosier sort 16-32 mm	m3	278,8500	285,00	79 472,25
6.	14111222017521	Agregate grosier sort 8-16 mm	m3	63,8550	310,00	19 795,05
7.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	11,1000	20,00	222,00
		Total materiale de construcții				118 662,46

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	19,6716	600,00	11 802,96
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,3362	600,00	4 401,72
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	41,6754	150,00	6 251,31
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	108,4980	450,00	48 824,10
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,0270	450,00	4 512,15
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,1440	250,00	1 036,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9546	550,00	525,03
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,5997	380,00	1 367,89
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5318	380,00	582,08
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	15,2100	380,00	5 779,80
		Total utilaje de construcții				85 083,04

Total	lei	232 237,51
CASM	24 %	6 838,08
Total		239 075,59
Cheluieli de regie	14,5 %	34 665,96
Total		273 741,55
Beneficiu	5,3 %	14 508,30
Total		288 249,85

TVA	20 %	57 649,97
Total deviz:		345 899,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale s.Gribova r-nul Drochia

Investitor Primaria s. Gribova, r. Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 Sector - L 290 m x 3,0 m = 870,00 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		Total	lei			689,04
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 961,95
						527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Agregate grosier sort 8-16 mm	m3	1,1500	310,00	356,50
	1411122201752	Agregate grosier sort 16-32 mm	m3	5,5000	285,00	1 567,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	380,00	26,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,80
		Total	lei			34 468,95
		2. 2 Sector - L 211 m x 3,0 m = 633,00 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		Total	lei			293,04
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2			8 314,74
						467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Agregate grosier sort 32-63 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Agregate grosier sort 8-16 mm	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Agregate grosier sort 8-16 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Agregat fin sort 0-6 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
		Total	lei			30 764,55
5	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			1 001,70
						0,00
	1411122201661	Agregate grosier sort 32-63 mm	m3	1,2600	265,00	1 001,70
		Total	lei			-3 706,29
		3. 3 Sector - L 570 m x 3,0 m = 1710,00 m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm	100m2			79,20

1	2	3	4	5	6	7
		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		Total	lei			1 354,32
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 961,95
						527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Agregate grosier sort 8-16 mm	m3	1,1500	310,00	356,50
	1411122201752	Agregate grosier sort 16-32 mm	m3	5,5000	285,00	1 567,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	380,00	26,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,80
		Total	lei			67 749,31
		4. 4 Sector - L 400 m x 3,0 m = 1200,00 m2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		Total	lei			950,40
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 961,95
						527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Agregate grosier sort 8-16 mm	m3	1,1500	310,00	356,50
	1411122201752	Agregate grosier sort 16-32 mm	m3	5,5000	285,00	1 567,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	380,00	26,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,80
		Total	lei			47 543,38
		5. 6 Sector - L 430 m x 3,0 m = 1290,00 m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		Total	lei			1 021,68
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 961,95
						527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Agregate grosier sort 8-16 mm	m3	1,1500	310,00	356,50
	1411122201752	Agregate grosier sort 16-32 mm	m3	5,5000	285,00	1 567,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	380,00	26,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,80
		Total	lei			51 109,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.